
 
COMUNE DI SAN LEUCIO DEL 

SANNIO 
(Provincia di Benevento) 

P.zza F. Zamparelli – Tel. 0824.45004 / 45083  fax. 0824.45095 
www.comune.sanleuciodelsannio.bn.it 

COPIA 
 

Ordinanza 
Numero 1 

Data 30-01-2024 

 
ORDINANZA DEL SETTORE TECNICO 

 
N. d’ordine 
Reg. Gen. 

1 data  30-01-2024 

 
Oggetto:  ORDINANZA CHIUSURA SCUOLA DELL'INFANZIA  A SEGUITO DI 

MANCATA EROGAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

 
VISTA la comunicazione inviata da E-Distribuzione Spa in data 26-01-2024, con la quale si 
annunciava l’interruzione dell’erogazione dell’energia elettrica per il giorno mercoledì 31 gennaio 
2024 dalle ore 08:30 alle ore 16:00; 
 
CONSIDERATO che il Plesso Scolastico dell’Istituto Comprensivo "Luigi Settembrini" in Via 
Vigne ricade in una delle strade citate nell’avviso divulgato da E-Distribuzione oggetto di 
interruzione di energia elettrica; 
 
SENTITO il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo "Luigi Settembrini"; 
 
RITENUTO opportuno disporre l’interruzione dei servizi scolastici in quanto la mancata 
erogazione dell’energia elettrica compromette le condizioni di vivibilità delle strutture in 
considerazione delle ripercussioni che l’assenza di energia elettrica avrebbe sull’impianto di 
riscaldamento e sulla disponibilità acqua calda e attività scolastiche annesse; 
 
VISTO il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 
 

O R D I N A  
la sospensione delle attività didattiche della scuola dell’Infanzia ubicata nel Plesso scolastico 
dell’Istituto Comprensivo "Luigi Settembrini"in Via Vigne. 
 
La presente ordinanza verrà portata a conoscenza dell’Istituto Comprensivo "Luigi Settembrini"in 
Via Vigne. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
F.to   Stanislao Giardiello 

  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
L
e
u
c
i
o
 
d
e
l
 
S
a
n
n
i
o
 
(
B
N
)
 
P
r
o
t
.
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
:
 
0
0
0
0
7
6
5
 
d
e
l
 
3
0
-
0
1
-
2
0
2
4

http://www.comune.sanleuciodelsannio.bn.it/


 

 
 
 Il presente atto, ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, è affisso all'Albo Pretorio 
dell'Ente per 15 giorni consecutivi, a partire dal 30-01-2024 
Lo stesso è registrato al n. 66 del 30-01-2024, sul Registro unico della pubblicazione 
delle ordinanze 
 
San Leucio del Sannio, lì 30-01-2024  
       

Il Responsabile della pubblicazione 
F.to    

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
L
e
u
c
i
o
 
d
e
l
 
S
a
n
n
i
o
 
(
B
N
)
 
P
r
o
t
.
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
:
 
0
0
0
0
7
6
5
 
d
e
l
 
3
0
-
0
1
-
2
0
2
4


